
水准仪
32倍正像·防尘防水·专业出厂校准

产品型号: SW-32A

地址：广东省东莞市虎门镇团结路58号深达威科技园
网址：www.sndway.com
E-mail：market@sndway.com

东莞市森威电子有限公司

深达威官网 关注公众号

服务热线：400-125-6969

产品规格
望远镜 正像

210x134x148
415x295x390

1º 20'
1m
100

0
±0.5"
±15'

8'/2mm
1º 

1.5mm

38mm
32x倍率

补偿范围
圆水泡精度
度盘分度值
每公里往返测量标准偏差
外形尺寸（mm）
外箱尺寸（mm）

4PCS
9.18KG

装箱数量
重量

安平精度
视距加常数
视距乘常数
最短视距
视场角
物镜口径


