

水准仪

32倍正像·防尘防水·专业出厂校准

产品型号: SW-32A

产品规格

望远镜	正像
倍率	32x
物镜口径	38mm
视场角	1° 20'
最短视距	1m
视距乘常数	100
视距加常数	0
安平精度	±0.5"
补偿范围	±15'
圆水准精度	8'/2mm
度盘分度值	1°
每公里往返测量标准偏差	1.5mm
外形尺寸 (mm)	210x134x148
外箱尺寸 (mm)	415x295x390
装箱数量	4PCS
重量	9.18KG



东莞市森威电子有限公司

服务热线: 400-125-6969

地址: 广东省东莞市虎门镇团结路58号深达威科技园

网址: www.sndway.com

E-mail: market@sndway.com



深达威官网



关注公众号